
BULLETIN
ZÁSOBUJTE SE PŘES ZIMU 
A ZÍSKEJTE DÁLNIČNÍ ZNÁMKU 2018
Objednejte si textilní, sypké sorbenty nebo průmyslové utěrky 
v celkové hodnotě 20 000 Kč bez DPH a získejte od nás 
dálniční známku 2018.

ZÍSKEJTE 10 POUKÁZEK ALZA 
V CELKOVÉ HODNOTĚ 5 000 KČ
Za každých 15 000 Kč bez DPH na vaší objednávce zboží 
z katalogové nabídky nebo e-shopu získáte poukázku v hodnotě 
500 Kč pro nákup na e-shopu Alza.cz. Na jednu objednávku 
můžete získat až 10 poukázek v celkové hodnotě 5 000 Kč.

BEZPEČNOST — ČISTOTA — EKOLOGIE

WWW.HAPPYEND.CZ 800 156 944

Objednejte si textilní, sypké sorbenty nebo průmyslové utěrky 
v celkové hodnotě 20 000 Kč bez DPH a získejte od nás 
dálniční známku 2018.

číslo 5, listopad 2017, ZDARMABULLETIN PRO ZÁKAZNÍKY SPOLEČNOSTI HAPPY END CZ, a.s.

NEMĚNÍME SE 
– VYVÍJÍME SE
Dospěli jsme. Jsme tu pro Vás 
více než 20 let a za tu dobu jsme 
se mnohé naučili a stali se Vaším 
partnerem pro bezproblémový 
provoz pracovišť. Naši dospělost 
a zralost chceme dokazovat nejen 
odbornými službami a produkty, 
ale také kvalitním zákaznickým 
přístupem a komunikací.

Od nynějška s Vámi proto budeme 
komunikovat s novým logem 
a v novém vizuálním stylu.

Děkuji za Vaši přízeň a podporu 
a přeji Vám, aby každý Váš pracovní 
den měl šťastný konec. 

David Lošťák, CEO
HAPPY END CZ, a.s.

Obě akce platí od 1. 11. 2017 do 31. 12. 2017. Akce nelze vzájemně kombinovat. Podmínky akce a více informací najdete 
na www.happyend.cz nebo u vašeho produktového specialisty.

2018
R

Bez názvu-7.indd   1 16.10.17   15:42



SORBENTY

PRŮVODCE PRO VÝBĚR SPRÁVNÉHO SORBENTU
PŘIPRAVILI JSME PRO VÁS JEDNODUCHOU POMŮCKU PRO SNADNĚJŠÍ VÝBĚR VHODNÉHO SORBENTU.

Největší výhody:

Aplikace sypkého sorbentu:

Určeny pro:

NÍZKÁ 
CENA

NÁSLEDKY 
DOPRAVNÍCH 

NEHOD

PORÉZNÍ POVRCH 
PODLAH NEBO 

VOZOVEK

TĚŽKO 
PŘÍSTUPNÁ 

MÍSTA

JEDNODUCHÉ 
POUŽITÍ

EKOLOGICKÉ 
ŘEŠENÍ

SYPKÉ SORBENTY

1

UDRŽUJÍ ČISTOTU 
A PŘEDCHÁZÍ NEBEZPEČÍ
Sorbenty bezpečně a rychle 
nasají unikající kapalinu.

   3 1    2

Po aplikaci sorbentu zůstane 
povrch čistý a suchý

4

CENA OD 250,–

ABSODAN

BEZPEČNOST — ČISTOTA — EKOLOGIE

WWW.HAPPYEND.CZ
BEZPEČNOST — ČISTOTA — EKOLOGIE

WWW.HAPPYEND.CZ 800 156 944

V KATALOGU NA STR. 29–35

Bez názvu-7.indd   2 16.10.17   15:42



Určeny pro:

Slouží jako:

Slouží jako:

Určeny pro:

Největší výhody:

Typy sorbentů:

VELKÁ 
SORPČNÍ 
KAPACITA

RYCHLÉ 
A ÚČINNÉ 
POUŽITÍ

JEDNODUCHÝ ÚKLID 
A EKOLOGICKÁ 

LIKVIDACE

TEXTILNÍ SORBENTY

Textilní sorbenty rozdělujeme podle typu balení:

Odborníci z HAPPY ENDu vám rádi pomůžou nejen s výběrem vhodného sorbentu, ale také s kompletním vybavením provozu, aby splňoval veškeré zákonné požadavky 
a moderní standardy. Zároveň zohlední vaše individuální potřeby. Více informací najdete na www.happyend.cz nebo volejte na bezplatnou zákaznickou linku 800 156 944.

KOBERCE ROHOŽE

HADY POLŠTÁŘE

ZAMEZENÍ 
VZNIKU KLUZKÉ 

PLOCHY

RYCHLÁ POMOC 
PŘI HAVÁRII

TĚŽKO PŘÍSTUPNÁ 
MÍSTA U STROJŮ

NÁPLŇ 
ÚKAPOVÝCH 

VANIČEK

MÍSTA KOLEM 
STROJŮ

RIZIKOVÉ 
FREKVENTOVANÉ 

CHODBY

OHRANIČENÍ 
UNIKAJÍCÍ
KAPALINY

DOČASNÉ 
OHRANIČENÍ 

KANALIZAČNÍCH 
VPUSTÍ

PODLOŽKA NA 
STŮL V DÍLNÁCH 

A SERVISECH

PODLOŽKA 
V LABORATOŘÍCH

RYCHLÁ POMOC 
PŘI VELKÉ 
HAVÁRII

PODLOŽKA ČASTO 
UKAPÁVAJÍCÍCH 

STROJŮ

ÚKLIDOVÉ 
Rychle nasají všechny neagresivní kapaliny 
(emulze, oleje, tuky, ropné látky, vodu, 
rozpouštědla nebo vodné roztoky).

OLEJOVÉ 
Pohlcují olej, benzín, naftu, jiné kapaliny na bázi ropy 
a rozpouštědla. Zároveň odpuzují vodu a proto 
se používají při haváriích na vodních plochách.

CHEMICKÉ 
Absorbují nejagresivnější kapaliny včetně 
kyselin a louhů. Doporučujeme je také pro 
nasátí neznámých kapalin.

RYCHLÁ POMOC PŘI HAVÁRII

Typy sorbentů:

H2O

1

1 2

4 3

2 3

4

EuSORB

BEZPEČNOST — ČISTOTA — EKOLOGIE

WWW.HAPPYEND.CZ 800 156 944

CENA OD 990,–

CENA OD 1 250,–

CENA OD 1 280,–

CENA OD 2 140,–

V KATALOGU NA STR. 6–28

Bez názvu-7.indd   3 16.10.17   15:42



HAPPY END V NOVÉM  

NEMĚNÍME SE, ALE VYVÍJÍME SE PRO VÁS V KVALITĚ A ROZSAHU 
NAŠICH PRODUKTŮ A SLUŽEB, KLIENTSKÉM PŘÍSTUPU, 
KOMUNIKACI A VZHLEDU. 

NOVÝ KATALOG
Komplexní nabídka produktů a služeb. 
Navíc řada zajímavých novinek.

NOVÉ LOGO 
A VIZUÁLNÍ STYL 
Vyjadřují naše poslání a smysl 
naší práce.

vedení společnosti
HAPPY END CZ, a.s.
U Uranie 1612/14a
170 00 Praha 7

logistické centrum Ostrava
HAPPY END CZ, a.s.
Lihovarská 689/40a
718 00 Ostrava

logistické centrum Horňátky
HAPPY END CZ, a.s.
Horňátky 2
277 11 Neratovice

fakturační adresa
HAPPY END CZ, a.s.
Argentinská 3
170 00 Praha 7

NOVÉ ADRESY
Navštivte nás v novém sídle 
společnosti v Ostravě a Praze.

Ceny uvedené v tomto bulletinu nezahrnují DPH.

Bez názvu-7.indd   4 16.10.17   15:42


